
90 % 79 %

Communication with
students
Leadership

Sportmanship and
ethics
Motivational
techniques

English

Spanish (basic)

Germany (basic)

I angazhuar në arsim, sport dhe jetën publike, me fokus
në zhvillimin e të rinjve dhe komunitetit. Me përvojë si
mësimdhënës dhe trajner sportiv, kam ndërtuar aftësi të
forta në udhëheqje, disiplinë dhe punë ekipore. Aktiv në
politikë lokale, me interes të veçantë në politikat arsimore
dhe fuqizimin e sportit si mjet social. I përkushtuar ndaj
transparencës, përfaqësimit dhe shërbimit publik.

Rreth meje

Local governance Media-Relations

valdet.restelica@rks-gov.net

+38344942579

Rr"Zahir Pajaziti"-Podujevë

valdet.restelica1@gmail.com

Contact

Valdet
Restelica

A N Ë T A R  I  K U V E N D I T
K O M U N A L

Anëtar i Kuvendit Komunal në
Podujevë
Viti 2025- 2029

Mësimdhënës i Gjuhës
Angleze
ShFMU "Ali Ajeti"
Viti 2012-2025

Trejner futbolli me licencë nga
UEFA

2009-2013
Bachelor I Gjuhës dhe Letërsisë Angleze

Universiteti i Prishtines

2021-2025
Football coach

Uefa C-License Coach

Edukimi

Përvojat

Language

Skills Summary

Expertise


